Региональная общественная

организация детей-инвалидов

’’КОЛОКОЛЬЧИК”.

г.Москва, ул.Зеленодольская 32-5
J  903 - JT/4- о  / -

тел., 919-39-46
sty

Исх. № от j  . & 4 . 2(К г.

Общество “Колокольчик”, объединяющее семьи детей-
инвалидов на территории М О”Кузьминки”, данным письмом
приносит Вам искреннюю благодарность за Вашу помощь и
участие в решении наших насущных проблем. Не являясь
государственной организацией, наше общество существует
исключительно благодаря благотворительной деятельности
фирм и организаций, подобно Вашей.

В каждой из наших семей воспитывается один, а в
некоторых семьях и два ребенка-инвалида. Забота о них
требует огромных душевных, моральных, физических сил и
времени, что сильно влияет на материальное положение семей.
Часты случаи когда семьи неполные, детей воспитывает одна
мать. Пенсия, которую получает мать на ребенка от
государства, является подчас единственным материальным
источником существования такой семьи и по величине в
несколько раз ниже официально объявленного прожиточного
минимума на одного человека.

Пользуясь случаем, хотим отметить большое значение
Вашего содействия. К  сожалению, государственная казна
сегодня далеко не обильна и ждать оттуда поддержки в
большом объеме не приходится, поэтому оказываемая Вами
помощь вселяет определенный оптимизм в наши уставшие от
попыток выжить сердца. Какое счастье, что в наше нелегкое
время не для всех стало пустым звуком слово “Милосердие”.

Спасибо за участие в решении наших проблем!

(■

С уважением,

Председатель правления РООСД,